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Lista partecipanti 
 
 

Nome  Indirizzo e-mail Ente di provenienza Indirizzo ente 

Pica Alessia alessiapica68@gmail.com  ISIS 'F. Enriques' Via Duca D'Aosta, 65 - Castelfiorentino (FI) 

Bagnai Mariapaola  mariapaola.bagnai@gmail.com Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Bianchi Monica  fiime0065@istruzione.it Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Buccione Salvatore  s.buccione@gmail.com ITT 'Marco Polo' Via S. Bartolo a Cintoia - Firenze 

Campani Clara Benedetta benedetta.campani@gmail.com  Ist.Comprensivo Certaldo  Via G. Leopardi, 50052 Certaldo FI 

Chelli Claudia claudia.chelli@istruzione.it  Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Conforti Andrea andreabc@alice.it  ISIS 'F. Enriques' Via Duca D'Aosta, 65 - Castelfiorentino (FI) 

Donato Francesco f.donato26@gmail.com  ISIS 'A. Checchi'  Via A. Gramsci, 7 - Fucecchio (FI) 

Guzzi Gennaro gennaroguzzi@gmail.com  ISIS 'F. Enriques' Via Duca D'Aosta, 65 - Castelfiorentino (FI) 
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Lettori Cristiana  cristianalettori@gmail.com Ist. Comprensivo Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Magno Andrea fiime0065@istruzione.it Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Manzo Concetta concetta.manzo@libero.it  ISIS 'F. Enriques' Via Duca D'Aosta, 65 - Castelfiorentino (FI) 

Mignano Brigida  brigidamignano@libero.it ISIS 'Il Pontormo' Via Raffaello Sanzio, 159 - Empoli (FI) 

Mirabella Daniele  daniele.mirabella1@alice.it ISIS 'F. Enriques' Via Duca D'Aosta, 65 - Castelfiorentino (FI) 

Paperetti Patrizia patrizia.paperetti@istruzione.it  ISIS 'F. Enriques' Via Duca D'Aosta, 65 - Castelfiorentino (FI) 

Petrelli Elena elenapetrelli85@gmail.com  Ist. Comprensivo Certaldo Via G. Leopardi - Certaldo (FI) 

Petri Daniela daniela.petri@istruzione.it ISIS 'Il Pontormo' Via Raffaello Sanzio, 159 - Empoli (FI) 

Polato Susanna susanna.polato@spinelliscandicci.com  Ist. Comprensivo 'Spinelli' Via Pablo Neruda, 1 - Scandicci (FI) 

Purcaro Raffaella  pucaroraffaella@libero.it ISIS 'F. Enriques' Via Duca D'Aosta, 65 - Castelfiorentino (FI) 

Rustioni Marco marco.rustioni@tin.it Liceo Scientifico "A. Volta" Viale dei Mille, 10 - Colle di Val d'Elsa (SI) 

Tamburini Maria Grazia  grazia.t2012@libero.it Ist. Comprensivo Castelfiorentino Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 
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Trovato Maria Edvige mariaedvige.trovato@gmail.com  Ist. Comprensivo 'Spinelli' Via Pablo Neruda, 1 - Scandicci (FI) 

Vella Rosa  rosavella@libero.it Ist. Comprensivo Castelfiorentino Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Volterrani Daniela  daniela.volterrani@yahoo.it Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

 Gucci Lisa  gucchild@virgilio.it  Ist. Comprensivo Certaldo  Via G. Leopardi - Certaldo (FI) 

 Ponzo Arianna  arianna.ponzo@alice.it  I.S.I.S. 'F. Enriques'  Via Duca D'Aosta, 65 - Castelfiorentino (FI) 

 Riggio Simona  simonariggio@gmail.com 

 Ist. Comprensivo 

Castelfiorentino  Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

 Masini Linda  fiic87100v@istruzione.it 

 Ist. Comprensivo 

Castelfiorentino  Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Manna Domenico  fiic87100v@istruzione.it 

 Ist. Comprensivo 

Castelfiorentino  Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

 Lari Liana  fiic87100v@istruzione.it 

 Ist. Comprensivo 

Castelfiorentino  Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 
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 Rosi Elisabetta  fiic87100v@istruzione.it 

 Ist. Comprensivo 

Castelfiorentino  Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

 Tomasino Pietro  fiic87100v@istruzione.it 

 Ist. Comprensivo 

Castelfiorentino  Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

 Bruno Ignazio  fiic87100v@istruzione.it 

 Ist. Comprensivo 

Castelfiorentino  Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

        

 
 
 
 

 


